AVISO DE PROCESSO SELETIVO DESERTO

PROCESSO SELETIVO PARA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N⁰ 005/2019

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL E AÇÃO SOCIAL – IDEIAS, torna público

que o Processo Seletivo realizado realizada no dia 28/11/2019, às 15h, na modalidade de Ata de

Registro de Preços, com envio de propostas por correio eletrônico, que objetiva a contratação

de empresa especializada em prestação de serviços de entrega motorizada “Motoboy” com

cessão de mão de obra motorizada e fornecimento de todos os materiais necessários para a

execução dos serviços de entrega interna e externa de documentos, insumos, materiais, objetos

e pequenas cargas, para atender as necessidades  do Contrato de Gestão nº 025/2019 -

Gerenciamento, Operacionalização e Execução das Ações e Serviços de Saúde no Território

Integrado de Atenção à Saúde (TEIAS) no âmbito da – AP 1.0, foi considerado DESERTO, tendo

em vista a não manifestação e apresentação de proposta de interessados.

Rio de Janeiro, 28 de novembro de 2019.

Setor de Compras

IDEIAS